
Id: 3B1F0D52-6631-4AD3-A512-D5DCCE3834BD. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 129/20 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 111/19 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Zgorzelec na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d i lit. e oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 

z późn. zm.) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

W Uchwale Nr 111/19 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Zgorzelec na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Limity zobowiązań: 

1. Na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 4.500.000,00 zł”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 3B1F0D52-6631-4AD3-A512-D5DCCE3834BD. Uchwalony Strona 2 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 129/20 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 24 marca 2020 r.                              

 

Wprowadzenie przedmiotowej zmiany w budżecie Gminy Zgorzelec na 2020 r., odnoszącej się do limitu 
zobowiązań na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu, pozwoli na zachowanie bieżącej 

płynności finansowej budżetu. 


